
 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

7
η
 ΥΠΕ ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

‘’ Ο ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ‘’ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες : A. Συμνιανάκη 

Τηλέφωνο  :  28210 22306 

FAX :             28210-22329 

e-mail: supplies@chaniahospital.gr 

  

 Αναρτητέα στο Μητρώο  

Αναρτητέα στο Διαδίκτυο 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 09/09-03-2017  (ΕΣΗΔΗΣ 39474) 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ (ΔΙΕΘΝΟΥΣ) ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

Για την Προμήθεια ΤΡΟΦΙΜΩΝ (ΤΡΟΦΙΜΑ, ΠΟΤΑ, ΚΑΠΝΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΗ ΠΡΟΙΟΝΤΑ CPV-15000000-8)  

ως εξής:  

CPV ΤΡΟΦΙΜΑ Προϋπολογισθείσα 

δαπάνη συμπ/νου 

Φ.Π.Α. 

Προϋπολογισθείσα 

δαπάνη ΜΗ 

συμπ/νου Φ.Π.Α. 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΥΨΟΣ 

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

15551000-5 Γιαούρτι και 

άλλα 

γαλακτοκομικά 

προϊόντα που 

έχουν υποστεί 

ζύμωση 

94.466,14 83.598,35  

(ΦΠΑ 13%)  

1.671,97 

15221000-3 Κατεψυγμένα 

ψάρια 

51.437,80 45.520,18  

(ΦΠΑ 13%) 

910,40 

15113000-3 Χοιρινό κρέας 15.583,83 13.791,00 

 (ΦΠΑ 13%) 

275,82 

15111200-1 Μοσχαρίσιο 

κρέας 

100.416,11 88.863,81 

(ΦΠΑ 13%) 

1.777,28 

15893000-4 Ξηρά 

προϊόντα 

231.960,64 187.065,03  

(ΦΠΑ 24%) 

3.741,30 

17PROC005902143 2017-03-10

mailto:supplies@chaniahospital.gr


 

Σελίδα 2 

CPV ΤΡΟΦΙΜΑ Προϋπολογισθείσα 

δαπάνη συμπ/νου 

Φ.Π.Α. 

Προϋπολογισθείσα 

δαπάνη ΜΗ 

συμπ/νου Φ.Π.Α. 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΥΨΟΣ 

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

15112000-6 Πουλερικά 154.593,69 136.808,57  

(ΦΠΑ 13%) 

2.736,17 

15811000-6 Προϊόντα 

άρτου 

103.015,75 91.164,38   

(ΦΠΑ 13%) 

1.823,29 

15115100-8 Αρνίσιο κρέας 1.171,72 1.036,92  

(ΦΠΑ 13%) 

20,74 

03221000-6 Λαχανικά 137.354,33 121.552,50  

(ΦΠΑ 13%) 

2.431,05 

 

Συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης:  

890.000,01 ευρώ συμπ/νου Φ.Π.Α., για ένα έτος (εφαρμογή ΠΠΥΥ 2015)   

769.400,76 ευρώ μη συμπ/νου Φ.Π.Α., για ένα έτος (εφαρμογή ΠΠΥΥ 2015)   

 

με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής / 

Ποσοστό Έκπτωσης (%) επί της μέσης χονδρικής ή μέσης λιανικής τιμής (όπως ορίζεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV)  

που εκδίδεται από το τμήμα Εμπορίου Χανίων 

17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10



17PROC005902143 2017-03-10


		2017-03-09T18:04:49+0200




